Чувашская Республика
Муниципальное образование

город Чебоксары
Постановление

Главы города Чебоксары
	[image: image1.jpg]

	Ч=ваш Республики

Муниципалл= п\рл\х

Шупашкар хули
Шупашкар õóëèí Пуёл+х/н

 Йыш+ну

28 апреля 2012 г. № 23
О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории микрорайона, ограниченного улицами Коммунальная Слобода, Короленко, Парижской Коммуны, Сугутским мостом и рекой Сугутка в городе Чебоксары
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары», утвержденным решением  Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1528, на основании заявления ООО «Фирма Три АсС» от 4 октября 2010 года № 986, в целях эффективного социально-экономического развития города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории микрорайона, ограниченного улицами Коммунальная Слобода, Короленко, Парижской Коммуны, Сугутским мостом и рекой Сугутка в городе Чебоксары (далее - публичные слушания) 8 июня 2012 года в 16.00 в Большом зале администрации города Чебоксары (проект планировки территории микрорайона, ограниченного улицами Коммунальная Слобода, Короленко, Парижской Коммуны, Сугутским мостом и рекой Сугутка в городе Чебоксары прилагается).
2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить заместителя главы администрации города Чебоксары – начальника управления архитектуры и градостроительства А.С.Анисимова.
4. Предложения и замечания по проекту планировки территории микрорайона, ограниченного улицами Коммунальная Слобода, Короленко, Парижской Коммуны, Сугутским мостом и рекой Сугутка в городе Чебоксары направлять в Комиссию по землепользованию и застройке  при главе администрации города Чебоксары по адресу: город Чебоксары, улица К.Маркса, дом 36, (тел. 62-04-49) в срок до 6 июня 2012 года включительно.
5. Комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары обеспечить опубликование протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в газете «Чебоксарские новости».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чебоксарские новости».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – начальника управления архитектуры и градостроительства А.С.Анисимова.

Глава города Чебоксары
Л.И.Черкесов